
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio n.6 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

   

 LA DIRIGENTE 

 

VISTO il D.D. n. 296 del 06/07/2023 con il quale è stato pubblicato l’elenco dei docenti di 

scuola Infanzia, Primaria, secondaria di I e II grado e personale ATA ai quali è stata 

autorizzata la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a part time, la 

modifica del lavoro a tempo parziale, nonché il rientro in servizio a tempo pieno, a 

decorrere dal 01/09/2023; 

VISTE l e  comunicazioni pervenute; 

VISTO i l  potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione; 

RILEVATA la necessità di procedere alla rettifica del sopraccitato decreto; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1. Il D.D. n. 296 del 06/07/2023, citato nelle premesse, è integrato e rettificato come da   

elenco, facente parte integrante del presente dispositivo. 

 
 

 

LA DIRIGENTE 

Filomena Zamboli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2023-08-01T11:37:12+0000
	ZAMBOLI FILOMENA


		2023-08-01T14:55:16+0200
	protocollo




